

ERHVERVSMÆGLER - AKTIESELSKABET EMP ERHVERV

Tunøvej 5
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Jan Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERHVERVSMÆGLER - AKTIESELSKABET EMP ERHVERV
Tunøvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr: 20477970
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Prinsessegade 95
7000 Fredericia
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er at drive erhvervsmæglervirksomhed m.v. virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Der har i regnskabsåret været lidt erhvervsaktivitet.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 66.548.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

I det kommende år forventes der ingen erhvervsaktivitet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 66.548 disponeres således:

Resultatdisponering:

Frie reserver	66.548
---------------	--------

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.014	349.579
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		88.014	349.579
Andre finansielle indtægter		34	181
Andre finansielle omkostninger		0	-200
Ordinært resultat før skat		88.048	349.560
Skat af årets resultat	2	-21.500	
Årets resultat		66.548	262.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.548	262.805
I alt		66.548	262.805

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.628	0
Tilgodehavender i alt		442.628	21.087
Likvide beholdninger		91.530	564.707
Omsætningsaktiver i alt		534.158	585.794
Aktiver i alt		534.158	585.794

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		504.000	504.000
Overført resultat		-16.396	-82.944
Egenkapital i alt	3	487.604	421.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.554	103.788
Deposita		0	60.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.554	164.738
Gældsforpligtelser i alt		46.554	164.738
Passiver i alt		534.158	585.794

Noter

1. Personaleomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	21.500
------------------------	--------

3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Selskabskapital	504.000		504.000
Overført resultat	-82.944	66.548	-16.396
	421.056	66.548	487.604

Der er ikke sket ændringer på selskabskapital de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser.
Selskabet er sambeskattet med JS Erhvervs Consult ApS, der er
Administrationsselskabet i sambeskatningen.

5. Oplysning om ejerskab

Note 6: Nærtstående parter:
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5%
af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
JS Erhvervs Consult ApS.